

SOUPIS PRACÍ



Stavba:
LC Spojovací

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 11.7.2022
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

395 401,00

D HSV Práce a dodávky HSV 395 401,00

D 5 Komunikace pozemní 380 397,00

5	K	572221112	Vyspravení výtluků tryskovou metodou směsí kameniva a asfaltové emulze při spotřebě přes 1 t na 1 km	t	85,000	3 790,00	322 150,00
1	K	574391114	Penetrační makadam hrubý PMH tl. 140 mm	m2	89,750	365,00	32 759,00

W "Doplnění zatáček a velkých výtluků"

W 2,0*10+1,5*3,5+1,5*5+3,5*7+1,5*3+2,5*4+1,5*12 89,750

2	K	574541111	Penetrační makadam jemný PMJ tl 50 mm	m2	144,000	177,00	25 488,00
W			"Doplnění rozpadlého krytu" 2,0*4,8*15		144,000		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 004,00

3	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	233,750	10,50	2 454,00
4	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	250,000	50,20	12 550,00
W			500*0,5		250,000		

